
 
Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 

Ufficio Scolastico Regionale per l’Abruzzo 

Ufficio IV – Ambito Territoriale di Chieti e di Pescara 

Sede di Pescara 
 

 

 

IL DIRIGENTE 

 

 

VISTA l’ipotesi del CCNI concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

del personale Docente Educativo ed ATA per l’ anno scolastico 2019/2020 

sottoscritta il 12 giugno 2019 ed  in particolare l’art. 6 bis – utilizzazioni  

del personale nei Licei Musicali e coreutici; 

VISTA  l’ipotesi di CCIR concernente le utilizzazioni e le assegnazioni provvisorie 

del personale docente ed educativo della Regione Abruzzo; 

VISTA la nota MIUR  Prot.n. 28978 del 20 giugno 2019 relativa alla 

presentazione delle domande di utilizzazione e di assegnazione provvisoria 

del Personale Docente Educativo ed ATA per l ‘anno scolastico 2019/2020; 

ESAMINATE le domande prodotte nei termini dai Docenti aspiranti all’utilizzazione e 

all’assegnazione provvisoria su posti o spezzoni orari presso il Liceo 

Musicale “Misticoni – Bellisario” di Pescara per l’A.S. 2019/2020; 

VISTA la graduatoria provvisoria per le utilizzazioni nel Liceo Musicale pubblicata 

con provvedimento Prot. .n. 5454 del 21/08/2019; 

VISTA la revoca domanda di assegnazione provvisoria  della Docente 

SCARSELLA Paola presentata  in data 20/07/2019; 

CONSIDERATO  che non sono pervenuti  reclami avverso la graduatoria provvisoria; 

 

DISPONE 

 

Art. 1 -  In data odierna è pubblicata sul sito di questo Ufficio ed inviata a tutte le Istituzioni 

Scolastiche della Provincia l’allegata graduatoria DEFINITIVA   dei Docenti di ruolo aspiranti 

all’utilizzazione e all’assegnazione provvisoria su posti o spezzoni orari presso il Liceo Musicale 

“Misticoni – Bellisario” di Pescara per l’a.s. 2019/2020, nonché l’elenco degli esclusi. 

 

Avverso il presente provvedimento, è ammesso ricorso secondo  i termini e le modalità  previste 

dalle vigenti disposizioni di legge. 

 

 

 

 
IL DIRIGENTE 

Maristella Fortunato 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d. Codice 
dell’Amministrazione Digitale e normativa connessa 

 
 
 

 

- Ai Dirigenti Scolastici delle Scuole ed Istituti 

        di ogni ordine e grado     PROVINCIA 

- Alle OO.SS.      LORO SEDI 

- Agli Ambiti Territoriali Provinciali Interessati LORO SEDI 

- Al sito Web     SEDE 


		2019-08-27T11:06:25+0200
	Pescara
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPPE.REGISTRO UFFICIALE.U.0005549.27-08-2019




